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ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO 
 

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS 
EFETIVOS DE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL E AGENTE 

FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL DO INDEA/MT 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESUTALDO FINAL RETIFICADO E HOMOLOGAÇÃO DO 
CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL Nº 01/2022/INDEA-MT, PUBLICADO NO DOE/MT 

DE 11 DE ABRIL DE 2022 – EDIÇÃO EXTRA. 
 
 
A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO E 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO, 
no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, incisos I, II e VIII, da 
Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988, e no Decreto Estadual 5.356, de 25 de outubro de 2002, torna 
público o resultado final RETIFICADO do certame em epígrafe, conforme justificativa fundamentada nos itens 
8.2.7.8 e 8.2.9 do Edital 01/2022/INDEA-MT, constante dos Anexos I e II deste Edital, ficando 
HOMOLOGADO o Concurso Público a partir de 30/06/2022, em cumprimento ao item 12 do Edital nº 
01/2022/INDEA-MT. 
 

 
Cuiabá/MT, 01 de julho de 2022. 

 
 

Assinado eletronicamente 
EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA  

PRESIDENTE DO INDEA/MT 
 

Assinado eletronicamente 
BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS 

SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG/MT 
 
 
 
 
 

ANEXO I - CARGO/PERFIL E UNIDADE REGIONAL DE SUPERVISÃO 
 
 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA  
 
AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL I 
Pontes e Lacerda/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2188373-7 JANAINA PRESTES SANTANA 57 17,5 74,5 1 
2290699-5 WESLEY DA CUNHA ALVES 57 15,3 72,3 2 
2175422-4 CHARLES KLEBER RODRIGUES 56,6 15 71,6 3 
2305203-5 ODAIR CALDEIRA DOS SANTOS 58,6 11,5 70,1 4 
2290741-1 RONI FIDELIS 53 16,9 69,9 5 
2297575-5 RICARDO SANTOS DELA CRUZ 55 14,3 69,3 6 
2304898-4 ARTHUR HENRIQUE BACHEGA 55,2 13,5 68,7 7 
2178509-7 EDUARDO DE OLIVEIRA  RODRIGUES 54,8 13,9 68,7 8 
2188023-8 ANTONIO ELIAS MORAES 53 15,3 68,3 9 
2205279-9 LEIDILENE MARTINS DE SOUZA 53 12,9 65,9 10 
2176760-6 LILIAN CRISTINA CHAGAS GUIMARÃES 48,4 16,7 65,1 11 
2290424-4 PAMELA NUNES CABRAL 49 15,5 64,5 12 
2181722-4 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VELOZO 43,6 11,4 55 13 
 
FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL (FEDAF) – ENGENHEIRO AGRÔNOMO 
Cuiabá/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2179133-5 ADEMILSON CARLOS SILVA 63,6 18,5 82,1 1 
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2296069-4 DEBORA ALICE PAULUK 65,2 16,6 81,8 2 
2200464-6 ROSANA QUIRINO DE SOUZA 60,4 17,5 77,9 3 
2295506-6 RICARDO ALEXANDRE CORREA DA SILVA 59,8 16,4 76,2 4 
2172179-6 ANTONY RAFAEL CARVALHO ARANTES 61,2 14 75,2 5 
2187383-7 PAULO ROCHA CAVALCANTE 60 15,2 75,2 6 
2199938-0 JÉSSICA KAROLLINE LOPES DA SILVA E SOUZA 58 16,3 74,3 7 
2299203-9 ELISAMARA CALDEIRA DO NASCIMENTO 57,2 16,5 73,7 8 
2299973-0 DANIEL DURAES MOREIRA 58,8 14,6 73,4 9 
2295209-6 VITOR HUGO MACEDO FERREIRA 57,6 15,5 73,1 10 
2177054-5 DANIEL CARLOS PASCULLI 56,6 16 72,6 11 
2304956-6 CICERO OLIVEIRA LIMA 57 15,3 72,3 12 
2306001-4 EZEQUIEL GIESE 56,6 15,1 71,7 13 
2303597-6 DIONE APARECIDO CASTRO 55,2 14,4 69,6 14 
2208876-1 HELENA REGIS ALMEIDA 46 16,3 62,3 15 
2193623-5 ANTONIO FERNANDO PEREIRA JUNIOR 40 13,6 53,6 16 
 
Lucas do Rio Verde/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2175331-1 FILIPE CAVALCANTE FARIAS 65,2 16,8 82 1 
2178232-1 KEOMA DE FREITAS DA SILVA 65,6 15,5 81,1 2 
2175035-4 ERIELTON DAS VIRGENS SANTOS 64,2 15 79,2 3 
2176102-0 ERIVALDO LOPES ISIDIO 62,8 14,6 77,4 4 
2291481-9 LUCAS SILVA TEIXEIRA 57,4 17 74,4 5 
2178304-1 TAIGUER CERUTTI 56,6 16,5 73,1 6 
2192172-8 JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS 56,8 16,3 73,1 7 
2189739-2 LUIZ ALBERTO ARAUJO DA SILVA 58,4 13,5 71,9 8 
2295956-9 PRISCILLA AGUIAR MOLLER 55 16,9 71,9 9 
2178056-6 JHONATAN DIEGO CAVALIERI 56,8 15 71,8 10 
2171896-4 ITAMAR DA SILVA NASCIMENTO 56,4 15,3 71,7 11 
2304077-4 JONNYR GONÇALVES MOREIRA 56,4 15,2 71,6 12 
2182854-0 ANDERSON BARZOTTO 55 16 71 13 
2299908-2 GUSTAVO GOZZI 52,2 16,4 68,6 14 
2305096-1 IVANILDO GUILHERME HENRIQUE 53,4 13 66,4 15 
2193954-1 MATHEUS MARANGON DEBASTIANI 53,6 12,8 66,4 16 
2300910-5 PAULO EDUARDO FERREIRA MENDES 48,4 16,7 65,1 17 
2177379-1 MATEUS AMORIM MONTAGNER 48,8 15 63,8 18 
2301254-2 EDSON MEDARDO DE SOUZA 48 14,8 62,8 19 
2206653-8 DANIEL DE QUEIROZ BARBOSA 46,8 14,4 61,2 20 
2186881-4 MARCELO DA SILVA RODRIGUES 44,4 14,5 58,9 21 
 
Matupá/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2171949-1 CLOVIS LUIZ DE MORAES MANICA 55,4 15,4 70,8 1 
2191187-6 EDILSON CAVALLI 56,8 12,9 69,7 2 
2181306-7 ELVIS FELIPE ROGERIO DE SENA 53,6 14,1 67,7 3 
2300138-2 PAULO MAZETO 54 12,3 66,3 4 
2195256-0 LUCAS BARBOSA RIBEIRO DE CARVALHO 48,8 16,3 65,1 5 
2183768-8 CLERIS DIANA BORSA 48,8 14,8 63,6 6 
2300979-0 NADDINY BARBARA ARANTES OLIVEIRA 47,4 14,2 61,6 7 
2179600-1 RUAN LENON NORBERTO SOUZA 47,6 13,8 61,4 8 
 
Sinop/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2174987-9 SUELEN CAROLINE HEEP 59,6 16,1 75,7 1 
2195934-1 MARCOS PIRES DE ALMEIDA 53,6 15,1 68,7 2 
2171895-1 SANDRO MARCELO CARAVINA 55 11,9 66,9 3 
2194971-1 ANA PAULA CARRARA VINHA 50,8 15,3 66,1 4 
 
FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL (FEDAF) - MÉDICO VETERINÁRIO 
Juara/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2191121-2 ANA LUIZA LACERDA DE MENEZES 69,4 18,4 87,8 1 
2291672-6 MARINA SOETHE 67,8 17,8 85,6 2 
2191262-4 NUBIA NAIARA FRANÇA DE SOUZA 66,4 17,6 84 3 
2292807-0 CAMILA GONÇALVES DE CAMPOS 65,8 17,9 83,7 4 
2291693-7 MICHAEL DOUGHLAUS KRINDGES 69 14,2 83,2 5 
2298043-2 BRUNO HERMES CUSTODIO 65,6 17,6 83,2 6 
2173394-6 RENATO CESAR PEIXOTO MENEZES 59,6 14,7 74,3 7 
2198025-9 DEBORA SILVA FERREIRA 58,2 14,9 73,1 8 
2190540-7 ANDRÉ ANTONIO GAIO 59,2 13,9 73,1 9 
2182635-9 SAMYRES KAROLINE LEMES PINHEIRO DUARTE 54,2 16,6 70,8 10 
2298054-0 THAUANY LUCAS DE SOUZA NORBERTO 54 16,5 70,5 11 
2297962-5 MARCOS FLEURY MEDEIROS 55 15,3 70,3 12 
2194443-9 SAMANTHA DUARTE CANTO 54,2 14,8 69 13 
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2306324-3 WANDERLEI LINSBINSKI PEREIRA 49 15,6 64,6 14 
2302132-8 SCHEILA GEIELE KAMCHEN 49,2 14,8 64 15 
2175634-2 ANDRE ROBERTO DO NASCIMENTO LAZARON 49,4 14,3 63,7 16 
2191879-5 MATHEUS GABRIEL ALVES CARDOSO 45,6 16,3 61,9 17 
 
Matupá/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2188321-1 ISABELLA CRISTINA CHAGAS 62,4 15,3 77,7 1 
2193833-6 LUIS EDUARDO DORNELLES 61 15,6 76,6 2 
2177355-0 PEDRO GUILHERME MAGALHAES SANCHES 56,4 16,6 73 3 
2181452-4 DAVIS ARESTIDES LIMA SILVA 55,8 16,6 72,4 4 
2299856-0 ANA PAULA PINTO 56,2 15,8 72 5 
2297906-8 CAMILA RODRIGUES CAVALHEIRO 55,4 15 70,4 6 
2297963-9 MAYARA FAGUNDES DE CARVALHO 52,2 16,3 68,5 7 
2295175-3 RAFAEL RODRIGO DE LIMA 50,6 15,1 65,7 8 
2206306-0 WESLEY SILVIO GONÇALVES 42 14,4 56,4 9 
 
Rondonópolis/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2191293-9 ANDRÉ RIBEIRO LEMOS 67,6 18,1 85,7 1 
2191148-5 EDIJA PEREIRA DA SILVA 66,2 18 84,2 2 
2185709-7 ROCHELLY BATISTA DE MOURA 64,8 18,1 82,9 3 
2292564-0 ALAN TELES NOGUEIRA 67 14,9 81,9 4 
2302046-2 TATIANE MENDES DE OLIVEIRA 66,2 15,6 81,8 5 
2194933-3 PAMELLA CRISTIE GIMENES FALSONI 62,2 17,4 79,6 6 
2302037-2 FERNANDO EDUARDO SANTANA FERREIRA 62,4 16,7 79,1 7 
2296630-2 FERNANDA VASCONCELOS FRANÇA 61,6 17,4 79 8 
2299036-3 FÁBIO DARLAN BERNARDO 62 15,5 77,5 9 
2179186-4 BERGSON PEREIRA DE LIMA 59 17,6 76,6 10 
2193874-4 PRISCILA PAULA DE OLIVEIRA RIBEIRO 57,6 17,6 75,2 11 
2185348-3 CARLOS EDUARDO VASCONCELLOS RIBEIRO 58,6 15,6 74,2 12 
2183732-5 ALEXANDRE FERREIRA FRANÇA 57 16 73 13 
2177393-7 MARIANA ELISA PEREIRA 57,8 15 72,8 14 
2290990-3 ANGÉLICA SABEH DE CASTRO 57 15 72 15 
2196057-0 JADY NASCIMENTO 56,6 13,9 70,5 16 
2184988-6 JACKELINY DOS SANTOS COSTA 51 16,7 67,7 17 
2181618-9 LUANA APARECIDA GOMES DE ARRUDA 49,2 18,3 67,5 18 
2303031-4 CHRISTIANI MONTE CRUZ FALCÃO 50,8 16,1 66,9 19 
2297651-7 GIRLEY JORGE BEZERRA 44,4 12,5 56,9 20 
 
Sinop/MT 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2173991-7 REGIMAR NOGUEIRA ARRABAL 68,6 15,1 83,7 1 
2303343-6 THAÍS MARIA VALÉRIO SANTOS 60,6 17,2 77,8 2 
2202092-2 MILIMANI ANDRETTA 60 17,4 77,4 3 
2291293-2 DENISE SILVA OKANO 56 16,4 72,4 4 
2194492-3 MIRIAM FABIANA HOMOBONO DE PINHO 54,4 16,3 70,7 5 
2298969-4 FLAVIO SILVEIRA 53,6 16,7 70,3 6 
2176639-4 RAFAEL DOS SANTOS 53,2 16 69,2 7 
2303417-3 RAFAEL ROCHA DE OLIVEIRA 54,4 14,2 68,6 8 
2191213-0 MARIANNA ADELAIDE PINTO DE OLIVEIRA SARTORI 52,6 14,6 67,2 9 
2175181-1 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 52,6 14,2 66,8 10 
2300295-7 HIARA PASSOS HERNANDES 52,4 14,3 66,7 11 
2304513-6 MARIUSA DE LIMA 51,2 14,9 66,1 12 
2196132-8 ELOIR LUIZ DE ALMEIDA 51,8 12,2 64 13 
 

 
ANEXO II – GERAL POR CARGO/PERFIL 

 
AMPLA CONCORRÊNCIA - GERAL 
 
AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL I 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2303414-2 ALAILTON MOREIRA BARBOSA 66,4 14 80,4 1 
2192243-4 RENATO AVANCI DIAS 63,4 15,8 79,2 2 
2302975-2 ALEX REGINALDO TOLFO TIBURCIO 64,2 13,8 78 3 
2176506-9 GUILHERME HENRIQUE MORAES 62,2 15,8 78 4 
2173636-2 FERNANDA GONÇALVES DE SOUZA 58,8 17,9 76,7 5 
2297893-6 LIERTON RODRIGUES MOREIRA 60,4 16 76,4 6 
2193495-1 MARCOS HINTZ JACINTO 63,2 13 76,2 7 
2204062-9 CLAUDIA GOMES DA SILVA 61,2 15 76,2 8 
2175460-1 EDUARDO OLIVEIRA MACEDO 59,6 16,4 76 9 
2306218-1 LUCAS BARROSO JANUÁRIO 59,8 16,1 75,9 10 
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2300161-8 RÉGIS DE ARAUJO PINHEIRO 58,2 17,7 75,9 11 
2205454-1 ALEX DE PAULA SANTOS 59,8 15,8 75,6 12 
2175633-9 GEFERSON ANTONIO FERNANDES 60,6 14,9 75,5 13 
2172463-1 DENNIR DIOGO FERREIRA DA SILVA 57,2 17,7 74,9 14 
2298674-9 GABRIELA CASTRO PIRES 55,8 18,8 74,6 15 
2188373-7 JANAINA PRESTES SANTANA 57 17,5 74,5 16 
2290633-1 THALITA NEVES MAROSTEGA 59 15,3 74,3 17 
2173167-9 MAQUILAINE HENRIQUETA MIRANDA 57 16,1 73,1 18 
2178990-1 TIAGO LAGARES CASSIANO DOS SANTOS 57,2 15,6 72,8 19 
2173543-1 ALIPIO SARAIVA 56,6 15,9 72,5 20 
2290699-5 WESLEY DA CUNHA ALVES 57 15,3 72,3 21 
2299624-4 JOSE JUNIOR DA SILVA DE LA TORRE 56,2 15,7 71,9 22 
2175422-4 CHARLES KLEBER RODRIGUES 56,6 15 71,6 23 
2172221-2 ISLANNA HELOIZA PEREIRA ROCHA 55,8 15,7 71,5 24 
2177257-3 RAQUEL BARBOSA SALVIANO DANTAS 56,2 15,2 71,4 25 
2291602-1 DANIELLE PEREIRA CAMARGO 56 15,4 71,4 26 
2296278-1 CHARLLEY ANDERSON DE SOUZA 54 17,1 71,1 27 
2298820-3 JOÃO ANTONIO DA SILVA COELHO 54 17 71 28 
2205712-0 JULIANA MAXIMOVITZ LUPATINI 56,2 14,8 71 29 
2208136-1 ALAFANS ANICETO CARDOSO 58,4 12,5 70,9 30 
2172235-1 THAIS CAROLINA DE OLIVEIRA 56,2 14,7 70,9 31 
2200084-9 SEDMAR MACHADO DA LUZ 57,6 13,3 70,9 32 
2296758-2 TULIO GONÇALVES DOS SANTOS 55,4 15,5 70,9 33 
2198055-0 CRISTIANE REGINA SANTANA 55,2 15,3 70,5 34 
2207409-8 ALINE CRISTINA DE SOUZA MORAIS 55,4 15 70,4 35 
2203721-2 EDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 53,2 17,1 70,3 36 
2304116-2 GABRIEL BRUNETO COSTA 55,2 15 70,2 37 
2182625-5 THIAGO ERICK BARBOSA LOPES 55,6 14,6 70,2 38 
2305203-5 ODAIR CALDEIRA DOS SANTOS 58,6 11,5 70,1 39 
2297329-4 LINNEY CHRISSIE KONNO PITON PEREIRA 55,6 14,5 70,1 40 
2186786-9 MARILCE LOPES RABELO DE CASTRO 56,2 13,7 69,9 41 
2290741-1 RONI FIDELIS 53 16,9 69,9 42 
2197517-7 GABRIEL LUIZ MAGALHAES RUPOLO 52,8 17,1 69,9 43 
2192129-5 ELVYS ROSA DE BRITO 52,2 17,6 69,8 44 
2297575-5 RICARDO SANTOS DELA CRUZ 55 14,3 69,3 45 
2295510-8 ANDERSON DA COSTA RITTER 52,8 16,4 69,2 46 
2305257-8 BRENDON REYSON LOCATELLI 52,6 16,3 68,9 47 
2178395-8 LUÍS MARCIANO TONIAZZO PUTTON 52,4 16,5 68,9 48 
2176420-1 LUIS CARLOS DA SILVA 58,2 10,6 68,8 49 
2302809-8 BARTOLOMEU JUNIOR DE SOUSA SILVEIRA 54,6 14,1 68,7 50 
2304898-4 ARTHUR HENRIQUE BACHEGA 55,2 13,5 68,7 51 
2178509-7 EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 54,8 13,9 68,7 52 
2175427-2 FELIPE CECCONELLO BENTO 55 13,7 68,7 53 
2184524-5 IZIZ PAULA ANHON DA SILVA 52 16,7 68,7 54 
2188023-8 ANTONIO ELIAS MORAES 53 15,3 68,3 55 
2179529-8 MÁRIO ROOS DA SILVA 52,6 15,6 68,2 56 
2303878-3 JESSICA DAYANA DA SILVEIRA VIEIRA 52 16,2 68,2 57 
2196082-2 ÉRIC VIEIRA DA SILVA GARCIA 53,4 14,6 68 58 
2171952-9 OLAILSON ALVES JARDIM 51 16,9 67,9 59 
2296701-9 ALLAN PATRICK THEDOLDI 54,2 13,5 67,7 60 
2192410-0 EURIDES HENRIQUE DE SOUZA VIANA 55,4 12,2 67,6 61 
2195904-0 ANTONIO APARECIDO DE BARROS 53,4 14,2 67,6 62 
2178122-4 EDJAIME KESTRING JUNIOR 50,6 17 67,6 63 
2183239-2 JOÃO VICTOR SANTOS DE LATRES 49,8 17,7 67,5 64 
2174907-0 WELLINGTON EUGENIO FREITAS ZIOTTI 50,6 16,8 67,4 65 
2200270-8 WEDER SANTOS DE ALMEIDA 54 13,4 67,4 66 
2304680-4 ADEMIR URTADO JUNIOR 54,6 12,7 67,3 67 
2301472-0 THIAGO JOSÉ DO PRADO VIEIRA 52,6 14,7 67,3 68 
2303580-7 ANA MARIA CARDOZO MAFFEI 51 16,3 67,3 69 
2299452-1 BIANCA FERASSO 52 15,3 67,3 70 
2293929-1 RENATO ADRIANO GOMES 52,6 14,6 67,2 71 
2177000-2 RAFAEL EDUARDO RABELO LUIZ 52,4 14,8 67,2 72 
2305962-9 RENAN ALMEIDA ARRUDA E SILVA 49,6 17,5 67,1 73 
2292342-8 CAIO SEGURA SALES 52 15,1 67,1 74 
2187567-1 LUÍS ALBERTO BEUREN PLETSCH 53 14 67 75 
2202708-7 JUSSIQUENERO EROALDO QUEIROZ DE ANDRADE 53,4 13,4 66,8 76 
2202384-7 JEAN CARLOS SOUZA DA SILVA 50,4 16,4 66,8 77 
2185745-7 AEUDES DA COSTA ERICEIRA 53 13,7 66,7 78 
2181475-2 AJAJ ALABI JÚNIOR 54 12,5 66,5 79 
2297068-4 PAULA CRISTINA COSSO SUSIN 53,2 13,2 66,4 80 
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2195230-1 ANDRÉ FERREIRA DO NASCIMENTO 53,6 12,7 66,3 81 
2175755-7 JOANDER PAULO ALVES DE OLIVEIRA 50,8 15,3 66,1 82 
2293742-6 WENDERSON MESSIAS SOARES DOS REIS 51,8 14,3 66,1 83 
2297205-9 JUAN CARLOS DUARTE GOMES 49,8 16,2 66 84 
2205279-9 LEIDILENE MARTINS DE SOUZA 53 12,9 65,9 85 
2203812-6 NEYMAR BECKER 52 13,9 65,9 86 
2293229-6 JEAN LUCAS NEVES DOS SANTOS 50,2 15,5 65,7 87 
2297658-2 JORGE PEREIRA GAMA 52,2 13,4 65,6 88 
2185902-9 GLEISON PELISSARI 49,2 16,4 65,6 89 
2302769-6 RUI LUIZ MAGALHAES PINTO 51,6 14 65,6 90 
2195371-2 VINICIUS SOUZA FERNANDES 53,8 11,7 65,5 91 
2305991-6 ELIANE ERICA FERREIRA GOMES 49,8 15,7 65,5 92 
2176760-6 LILIAN CRISTINA CHAGAS GUIMARÃES 48,4 16,7 65,1 93 
2201033-1 GABRIEL HENRIQUE VICTOR DE MATOS 50,4 14,4 64,8 94 
2297742-1 WANDERSON MENDES MARTINS 50,4 14,4 64,8 95 
2303949-0 LUCAS EDUARDO LIMA PARMEJANE 51,4 13,3 64,7 96 
2293020-6 PEDRO MENDES VIEIRA JÚNIOR 50,4 14,2 64,6 97 
2290424-4 PAMELA NUNES CABRAL 49 15,5 64,5 98 
2177688-2 ALLAN VITOR DE OLIVEIRA VICENZI 52,4 12,1 64,5 99 
2207559-0 LAIS EDUARDA ALVES DA SILVA 49,2 14,9 64,1 100 
2172199-3 THIAGO FRANCISCO DE JESUS 49,2 14,7 63,9 101 
2295671-7 EDIVAN DE SOUSA GONÇALVES 49,6 14 63,6 102 
2305577-6 RICARDO RODRIGUES DE SOUZA 48,4 15,1 63,5 103 
2179627-4 ANTONIO BISPO DA SILVA 52,8 10,6 63,4 104 
2205670-1 JOAMESON ANTUNES LIMA 48,6 14,6 63,2 105 
2175787-5 SILAS WENDER DE SOUZA DAS NEVES 48,4 14,8 63,2 106 
2193942-0 WESLEY MORAES DOS SANTOS 50 12,9 62,9 107 
2303758-2 GLÁUCIA PEREIRA DA SILVA 49 13,9 62,9 108 
2192163-8 MARIA GABRIELA FIRME BORGES 47,6 15,3 62,9 109 
2294270-5 ELDO DA SILVA NETO 48,6 14 62,6 110 
2295108-9 FABIO VINICIUS DA SILVA 48,6 14 62,6 111 
2299575-2 MARCOS ADONIS BARBOSA DE QUEIROZ 48,6 13,9 62,5 112 
2187485-8 MATUZAEL SILVA DE OLIVEIRA 48,2 14,2 62,4 113 
2189029-3 LUIZ VINICIUS DA SILVA 48,2 14,2 62,4 114 
2304009-6 DÉBORA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 46,6 15,6 62,2 115 
2207376-9 NEUSA RIBAS ALVES 48 14,1 62,1 116 
2199583-5 MARCOS CABRAL MASSARIOL 46,8 14,8 61,6 117 
2175759-1 LUIZ FERNANDO CARDOSO DA SILVA 48,8 12,8 61,6 118 
2174112-6 NÚGNA ALMEIDA DUARTE SOUZA 48,6 12,7 61,3 119 
2208573-9 RONY ANDREW MOURA ZINGLER 49,4 11,2 60,6 120 
2290447-2 ALEX JOSE LEMES 49,2 11,1 60,3 121 
2300125-8 ANTONIO RICARDO DA SILVA 46 14 60 122 
2209664-6 ARTHUR DA SILVA NETO 46,8 12,8 59,6 123 
2303869-3 THAIANA ARAUJO DA SILVA LATORRACA FERREIRA 44 15,3 59,3 124 
2298302-5 CARLOS BONFIM GONÇALVES MARINHO 48,4 10,7 59,1 125 
2194146-9 IDÚ MATEUS OLIVEIRA RIBEIRO 44,4 13,9 58,3 126 
2296373-7 ADRIANA ESTEFANY CONCEIÇÃO DA SILVA 46,8 10,9 57,7 127 
2290888-5 TANIA REZENDE SANTANA 42,2 14,7 56,9 128 
2177525-6 ERONILSON DE AMORIM 41,4 14,3 55,7 129 
2192838-1 MAURÍCIO JOSÉ DE OLIVEIRA 41 14,5 55,5 130 
2181722-4 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VELOZO 43,6 11,4 55 131 
2301137-2 ANA KARINA DE MOURA 41,4 12,1 53,5 132 
 
FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL (FEDAF) – ENGENHEIRO AGRÔNOMO 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2179133-5 ADEMILSON CARLOS SILVA 63,6 18,5 82,1 1 
2175331-1 FILIPE CAVALCANTE FARIAS 65,2 16,8 82 2 
2296069-4 DEBORA ALICE PAULUK 65,2 16,6 81,8 3 
2301445-0 OTAVIO COELHO ALVES BATISTA 65 16,3 81,3 4 
2178232-1 KEOMA DE FREITAS DA SILVA 65,6 15,5 81,1 5 
2207988-1 JOÃO BAPTISTA PASSOS NETO 62,8 18 80,8 6 
2291970-0 GABRIEL VERGILIO BARBOZA 63,4 16,3 79,7 7 
2175035-4 ERIELTON DAS VIRGENS SANTOS 64,2 15 79,2 8 
2176596-1 JOSÉ LUCAS SEBRIAN DA SILVA 64,4 14,5 78,9 9 
2200464-6 ROSANA QUIRINO DE SOUZA 60,4 17,5 77,9 10 
2176102-0 ERIVALDO LOPES ISIDIO 62,8 14,6 77,4 11 
2180498-7 LAERCIO BANDEIRA DOS SANTOS 61,8 15,5 77,3 12 
2303303-1 JENNIFER OBERGER FERREIRA 59,8 17 76,8 13 
2177569-5 LUCAS HENRIQUE PEREIRA MORAIS 60,8 16 76,8 14 
2194982-8 RAFAEL PEREIRA DE PAULA 59,2 17,1 76,3 15 
2295506-6 RICARDO ALEXANDRE CORREA DA SILVA 59,8 16,4 76,2 16 
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2300061-4 DIEGO ALVES PEÇANHA 58,6 17,5 76,1 17 
2174987-9 SUELEN CAROLINE HEEP 59,6 16,1 75,7 18 
2172179-6 ANTONY RAFAEL CARVALHO ARANTES 61,2 14 75,2 19 
2187383-7 PAULO ROCHA CAVALCANTE 60 15,2 75,2 20 
2172879-1 MARCOS FERREIRA DA COSTA 58 16,8 74,8 21 
2291481-9 LUCAS SILVA TEIXEIRA 57,4 17 74,4 22 
2199938-0 JÉSSICA KAROLLINE LOPES DA SILVA E SOUZA 58 16,3 74,3 23 
2292659-8 PEDRO HENRIQUE HONORIO TRINDADE 56,6 17,2 73,8 24 
2299203-9 ELISAMARA CALDEIRA DO NASCIMENTO 57,2 16,5 73,7 25 
2191274-5 JURANDIR AMBRÓSIO 57,8 15,7 73,5 26 
2299973-0 DANIEL DURAES MOREIRA 58,8 14,6 73,4 27 
2295209-6 VITOR HUGO MACEDO FERREIRA 57,6 15,5 73,1 28 
2178304-1 TAIGUER CERUTTI 56,6 16,5 73,1 29 
2192172-8 JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS 56,8 16,3 73,1 30 
2298163-3 FRANCISCO BENÍCIO DANTAS DE GOES MOURA 57,4 15,6 73 31 
2177054-5 DANIEL CARLOS PASCULLI 56,6 16 72,6 32 
2184854-7 FERNANDO ALAN SOMMER 56,4 16,1 72,5 33 
2304956-6 CICERO OLIVEIRA LIMA 57 15,3 72,3 34 
2184932-6 GRAZIELLE MARTINEZ DA SILVA 57,2 14,8 72 35 
2189739-2 LUIZ ALBERTO ARAUJO DA SILVA 58,4 13,5 71,9 36 
2190581-5 FABIANA PEREIRA DE SOUZA 55,2 16,7 71,9 37 
2196023-4 MARCELO BITENCOURT COSTA 56 15,9 71,9 38 
2295956-9 PRISCILLA AGUIAR MOLLER 55 16,9 71,9 39 
2209610-3 ALEXSANDRO SOKOLOSKI DE MORAES 56 15,8 71,8 40 
2178056-6 JHONATAN DIEGO CAVALIERI 56,8 15 71,8 41 
2171896-4 ITAMAR DA SILVA NASCIMENTO 56,4 15,3 71,7 42 
2306001-4 EZEQUIEL GIESE 56,6 15,1 71,7 43 
2188965-2 OTÁVIO COSCRATO CARDOSO DA SILVA 55,2 16,4 71,6 44 
2304077-4 JONNYR GONÇALVES MOREIRA 56,4 15,2 71,6 45 
2297951-8 FRANCISCO CARLOS SPNESKY SPEROTTO 56 15,3 71,3 46 
2182854-0 ANDERSON BARZOTTO 55 16 71 47 
2306101-8 JOSÉ EDUARDO GUTJAHR ROSA 54,2 16,7 70,9 48 
2171949-1 CLOVIS LUIZ DE MORAES MANICA 55,4 15,4 70,8 49 
2174509-2 WAGNER ORMOND MATTIOLI 55,2 15,6 70,8 50 
2194791-1 WICTOR ZUMACK SALLES 54,4 16,2 70,6 51 
2296145-6 VITOR VICENTE KLEIN 52,8 17,6 70,4 52 
2304962-5 JEAN PIERRE CORREIA COSTA 54,8 15,5 70,3 53 
2300845-1 ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA 55,4 14,9 70,3 54 
2172983-7 MARILIA DOS REIS OLIVEIRA 55,8 14,1 69,9 55 
2171969-8 CLAUDIO DA SILVA GONCALVES 54,8 15,1 69,9 56 
2191187-6 EDILSON CAVALLI 56,8 12,9 69,7 57 
2303597-6 DIONE APARECIDO CASTRO 55,2 14,4 69,6 58 
2175273-9 BÁRBARA OLINDA NARDIS 52,8 16,8 69,6 59 
2299210-1 JHONATAN MONTEIRO DE OLIVEIRA 53 16,2 69,2 60 
2294602-1 ROBERTO DIAS MARINHO 54,6 14,4 69 61 
2204701-9 PATRICK LUIS TAVARES DE OLIVEIRA 52,8 15,9 68,7 62 
2195934-1 MARCOS PIRES DE ALMEIDA 53,6 15,1 68,7 63 
2295699-3 JULIANA NUNES DE OLIVEIRA 54,4 14,3 68,7 64 
2209967-8 MAYLSON SOUSA BOTELHO 52,4 16,3 68,7 65 
2299044-0 EDUARDO CORREA DA COSTA DUARTE 54,4 14,3 68,7 66 
2299908-2 GUSTAVO GOZZI 52,2 16,4 68,6 67 
2305283-4 SAMUEL CARMO DA SILVA 50,6 17,9 68,5 68 
2299380-1 RENÉRIO MAGALHÃES MARINHO 52,8 15,5 68,3 69 
2298940-4 JUCIMAR FERREIRA SILVA 53,2 15,1 68,3 70 
2207251-0 EDUARDO DE ARAUJO NASCIMENTO 54,2 13,8 68 71 
2304362-3 ALINE LEHMKUHL DANTAS 55,6 12,3 67,9 72 
2181306-7 ELVIS FELIPE ROGERIO DE SENA 53,6 14,1 67,7 73 
2293611-8 JULIANA PEREIRA MENDES 54,4 13,2 67,6 74 
2176751-6 DANNYLLO DOS SANTOS SOARES 51,4 16,2 67,6 75 
2302123-8 TATIANA LUZ DA CUNHA 51,6 15,9 67,5 76 
2181489-1 CLEITON BATISTA RODRIGUES 52,8 14,6 67,4 77 
2208062-3 MALAQUIAS PEREIRA DA COSTA JUNIOR 51,8 15,6 67,4 78 
2305665-9 DANIELE FÁTIMA DE OLIVEIRA CAIONE 48 19,3 67,3 79 
2302066-0 FÁBIO DE ARAUJO VISSES 50,8 16,4 67,2 80 
2174639-7 LAURO ROSS SILVA 54 13 67 81 
2297560-3 LUCINÉIA APARECIDA PEREIRA LEITE 50,6 16,4 67 82 
2171895-1 SANDRO MARCELO CARAVINA 55 11,9 66,9 83 
2197231-1 MÔNICA TIHO CHISAKI ISOBE 50,4 16,5 66,9 84 
2181694-3 PEDRO GABRIEL GOMES BORGES DE SOUZA 51 15,8 66,8 85 
2305096-1 IVANILDO GUILHERME HENRIQUE 53,4 13 66,4 86 
2193954-1 MATHEUS MARANGON DEBASTIANI 53,6 12,8 66,4 87 
2300138-2 PAULO MAZETO 54 12,3 66,3 88 
2174423-4 JOÃO ANGELO SILVA NUNES 50,8 15,3 66,1 89 
2194971-1 ANA PAULA CARRARA VINHA 50,8 15,3 66,1 90 
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2305025-2 CLEVERSON RODRIGUES 50,4 15,6 66 91 
2201927-4 CARLOS AUGUSTO DE MORAES COIMBRA 50 15,8 65,8 92 
2183760-9 JOÃO EDUARDO ROCHA SILVA 50,4 15,3 65,7 93 
2205643-1 RAFAEL SANCHES DE ARRUDA 49,6 16,1 65,7 94 
2301246-6 ANDRÉ MARLON NIENDIKER ZIMMERMANN 51,4 14,1 65,5 95 
2298621-0 PEDRO HENRIQUE FREIRE CARDOSO 51,4 14,1 65,5 96 
2295574-4 PAULO RODOLFO PIMENTEL MERGULHÃO 51,2 14,2 65,4 97 
2181502-0 ADEILSON SILVA SOUSA 50 15,2 65,2 98 
2300910-5 PAULO EDUARDO FERREIRA MENDES 48,4 16,7 65,1 99 
2195256-0 LUCAS BARBOSA RIBEIRO DE CARVALHO 48,8 16,3 65,1 100 
2177284-3 VINICIUS MACHADO GUIMARAES 53 12 65 101 
2173231-0 LEANDRO HENRIQUE SOUSA DE SANTANA 49,2 15,6 64,8 102 
2186427-0 REGINALDO DE OLIVEIRA 52 12,7 64,7 103 
2174842-2 ANGELICA ALVES GOMES 48,2 16,5 64,7 104 
2299767-3 THAIANY FERNANDES 51,8 12,7 64,5 105 
2299722-1 RUBEM JOSÉ DE MENEZES 48,8 15,7 64,5 106 
2295144-9 ADRIANO AYGNES CARPEJANI 49,4 14,8 64,2 107 
2293536-0 RODRIGO PALIOSA 48 16,2 64,2 108 
2305595-6 GABRIEL SCHEID OHLAND 48,6 15,3 63,9 109 
2178867-2 AIRTON PHELLIPE RIBEIRO TIBALDI DA SILVA 48,6 15,3 63,9 110 
2294612-5 LEONIR SELL 48,4 15,4 63,8 111 
2177379-1 MATEUS AMORIM MONTAGNER 48,8 15 63,8 112 
2176986-2 SILAS TIMOTEO DA SILVA SANTOS 48,6 15,1 63,7 113 
2183768-8 CLERIS DIANA BORSA 48,8 14,8 63,6 114 
2295735-1 BETSON ANTÔNIO DE SOUA JÚNIOR 47 16,5 63,5 115 
2175550-1 SUELLEN GUIMARÃES SANTANA DE MATTOS 48,8 14,6 63,4 116 
2303806-1 ANGELA SCHIMIDT 48 15,3 63,3 117 
2182460-4 FELIPE MOURA PONTES 48,6 14,3 62,9 118 
2298053-6 CLEIVE LEONES NEVES 47,6 15,2 62,8 119 
2301254-2 EDSON MEDARDO DE SOUZA 48 14,8 62,8 120 
2186399-9 MARCELLO JOSÉ ARRUDA 51,8 10,9 62,7 121 
2208876-1 HELENA REGIS ALMEIDA 46 16,3 62,3 122 
2183168-6 SAMUEL FERNANDES DE SOUZA JUNIOR 49 13,2 62,2 123 
2192292-9 SERGIO FIRMINO SERGIO 47,4 14,3 61,7 124 
2300979-0 NADDINY BARBARA ARANTES OLIVEIRA 47,4 14,2 61,6 125 
2179600-1 RUAN LENON NORBERTO SOUZA 47,6 13,8 61,4 126 
2206653-8 DANIEL DE QUEIROZ BARBOSA 46,8 14,4 61,2 127 
2304200-1 ALEXANDRE COSSARI 48,2 12,5 60,7 128 
2292113-3 MARIANO PEREIRA NOLETO 49,8 10,6 60,4 129 
2305212-5 JOSIVANIA LOPES NEVES 45,2 15,1 60,3 130 
2176609-3 MARCO AURÉLIO BARBOSA ALVES 45,2 14,4 59,6 131 
2291706-9 ALESSANDRO SABINO DA SILVA 45,6 13,9 59,5 132 
2189052-9 ALTAMIR FELICIANO PEREIRA 45,4 13,6 59 133 
2186881-4 MARCELO DA SILVA RODRIGUES 44,4 14,5 58,9 134 
2176874-8 EDGAR ROYSON CORREA DA SILVA 44,8 13,1 57,9 135 
2188886-0 OLERIANA SANTOS DE SOUSA 41,6 15,6 57,2 136 
2171890-2 EDEN ADRIEL CAMPOS SILVA 43,8 12,9 56,7 137 
2299748-0 KADSON EMMANUEL FRUTUOSO SILVA 42,6 13,5 56,1 138 
2299352-7 DIEGO JOSÉ GOMES DE MORAES BATISTA 42,2 13,7 55,9 139 
2305573-1 CHARLES REVSON DE ARAUJO 42 13,4 55,4 140 
2193623-5 ANTONIO FERNANDO PEREIRA JUNIOR 40 13,6 53,6 141 
 
FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL (FEDAF) - MÉDICO VETERINÁRIO 
Inscrição Nome Objetiva Discursiva Nota Class. 
2172377-6 DANIELLA FERREIRA CORDEIRO GOMES 72,8 17 89,8 1 
2291639-7 LUCAS ANDRADE MENDES 72,8 15,9 88,7 2 
2191121-2 ANA LUIZA LACERDA DE MENEZES 69,4 18,4 87,8 3 
2301416-2 CASSIANE LIZE MEZZALIRA 70,8 15 85,8 4 
2191293-9 ANDRÉ RIBEIRO LEMOS 67,6 18,1 85,7 5 
2185259-7 HELOÍSA LARA VIEIRA REIS 68,4 17,3 85,7 6 
2291672-6 MARINA SOETHE 67,8 17,8 85,6 7 
2190098-6 YARA CAVALARI DE MORAIS 67,4 18 85,4 8 
2189381-7 RICARDO DIAS PENACHIONI 67 17,4 84,4 9 
2208924-9 NATACHA DA ROSA BARRETO 65,8 18,6 84,4 10 
2185483-3 MARCELA SANTANA DE ALMEIDA 66,4 17,8 84,2 11 
2191148-5 EDIJA PEREIRA DA SILVA 66,2 18 84,2 12 
2191262-4 NUBIA NAIARA FRANÇA DE SOUZA 66,4 17,6 84 13 
2173991-7 REGIMAR NOGUEIRA ARRABAL 68,6 15,1 83,7 14 
2292807-0 CAMILA GONÇALVES DE CAMPOS 65,8 17,9 83,7 15 
2291693-7 MICHAEL DOUGHLAUS KRINDGES 69 14,2 83,2 16 
2298043-2 BRUNO HERMES CUSTODIO 65,6 17,6 83,2 17 
2185709-7 ROCHELLY BATISTA DE MOURA 64,8 18,1 82,9 18 
2179016-5 MARCELLA FLORES RIGO 66,4 16,1 82,5 19 
2292564-0 ALAN TELES NOGUEIRA 67 14,9 81,9 20 
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2302046-2 TATIANE MENDES DE OLIVEIRA 66,2 15,6 81,8 21 
2181149-5 MANASSÉS DOS SANTOS PADILHA 66,2 15,5 81,7 22 
2182422-7 PACÍFICO SAULO ANTUNES DA LUZ 64,8 15,4 80,2 23 
2181275-5 MARIZA DOS SANTOS 61,8 18,1 79,9 24 
2192173-1 JOSÉ LÉO QUEIROZ DA SILVA JUNIOR 61,2 18,7 79,9 25 
2194933-3 PAMELLA CRISTIE GIMENES FALSONI 62,2 17,4 79,6 26 
2171927-6 JADER LUIS DE ARAUJO MENDES BAHIA 63,6 15,7 79,3 27 
2302037-2 FERNANDO EDUARDO SANTANA FERREIRA 62,4 16,7 79,1 28 
2296630-2 FERNANDA VASCONCELOS FRANÇA 61,6 17,4 79 29 
2299208-7 KATIA SCHMIDT 60,8 17,8 78,6 30 
2305767-0 THIAGO REINALDO SCHMAIDA SCHIPANSKI 61,8 16,6 78,4 31 
2303343-6 THAÍS MARIA VALÉRIO SANTOS 60,6 17,2 77,8 32 
2294150-4 MARCIEL GUELERE 60,4 17,3 77,7 33 
2188321-1 ISABELLA CRISTINA CHAGAS 62,4 15,3 77,7 34 
2175874-4 SÍLVIA RENATA OLIVEIRA CORREA DA COSTA 59,6 18 77,6 35 
2299036-3 FÁBIO DARLAN BERNARDO 62 15,5 77,5 36 
2202092-2 MILIMANI ANDRETTA 60 17,4 77,4 37 
2304878-7 LILIAN CARDOSO HECK 60 17,3 77,3 38 
2297440-2 ALÍCIA EMILIE BEZERRIL BRITO 60,6 16 76,6 39 
2179186-4 BERGSON PEREIRA DE LIMA 59 17,6 76,6 40 
2193833-6 LUIS EDUARDO DORNELLES 61 15,6 76,6 41 
2297510-5 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ABREU PEREIRA 60 16,4 76,4 42 
2297433-0 DAYANNE LIMA FERREIRA 60,4 15,7 76,1 43 
2298513-0 TACILA DE SOUZA ALMEIDA 59,2 16,9 76,1 44 
2297257-4 JÚLIA VANINI FRANCISCO BERTONI 59,8 16,3 76,1 45 
2298421-2 NATANY DUTRA PINTO 58,6 17,4 76 46 
2183755-3 JOELSON AGOSTINHO DE OLIVEIRA 60 15,8 75,8 47 
2305871-5 ADRIANO RUPPENTHAL 57,8 18 75,8 48 
2301762-7 GISELDE MARQUES ANGREVES SILVA 58,2 17,6 75,8 49 
2187852-1 FABIANE ASSIS OSMARIO 60,6 15,1 75,7 50 
2299980-2 ERICKA REJANE CORREIA DE ALBUQUERQUE 58,2 17,4 75,6 51 
2299253-7 CASSIANO RIBEIRO DE LIMA 60 15,6 75,6 52 
2177206-1 FERNANDA HARUMI MARUYAMA 58,8 16,7 75,5 53 
2294467-4 RENATA FERREIRA DOS SANTOS 59 16,4 75,4 54 
2178321-8 ARTHUR OCTÁVIO NOLASCO MONTEIRO 60,8 14,6 75,4 55 
2193874-4 PRISCILA PAULA DE OLIVEIRA RIBEIRO 57,6 17,6 75,2 56 
2208921-8 HERICA MAKINO 59,6 15,5 75,1 57 
2192656-3 JUCIELLY SILVEIRA PENTEADO 59,2 15,9 75,1 58 
2299511-6 CAMILA AFONSO BERNADES CAEXETA 58 17 75 59 
2208527-5 ARIANE VAZ ARAÚJO 57,4 17,5 74,9 60 
2304532-0 LETÍCIA CAMARA PITCHENIN 59,4 15,4 74,8 61 
2176209-9 VANESSA CRISTINA DE MELO BRUNO 57,8 16,6 74,4 62 
2173394-6 RENATO CESAR PEIXOTO MENEZES 59,6 14,7 74,3 63 
2185348-3 CARLOS EDUARDO VASCONCELLOS RIBEIRO 58,6 15,6 74,2 64 
2293739-8 FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 57,6 16,6 74,2 65 
2178041-4 RICARDO AUGUSTO GONÇALVES BORGES 58,6 15,3 73,9 66 
2297460-0 BEATRIZ SILVA NOGUEIRA 56,8 17,1 73,9 67 
2298470-7 JOSÉ CARLOS POMMERENING 57,2 16,2 73,4 68 
2196116-5 DAYANA RIBEIRO 58,2 15,2 73,4 69 
2206617-8 FELIPE AUGUSTO CARNEIRO 58 15,4 73,4 70 
2198025-9 DEBORA SILVA FERREIRA 58,2 14,9 73,1 71 
2190540-7 ANDRÉ ANTONIO GAIO 59,2 13,9 73,1 72 
2183732-5 ALEXANDRE FERREIRA FRANÇA 57 16 73 73 
2177355-0 PEDRO GUILHERME MAGALHAES SANCHES 56,4 16,6 73 74 
2175360-8 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DIAS 59 13,8 72,8 75 
2177393-7 MARIANA ELISA PEREIRA 57,8 15 72,8 76 
2184054-8 ALINE CAPACIO MONTOVANI 55,2 17,4 72,6 77 
2300056-9 RAQUEL SANGALLI DE ALMEIDA 56 16,6 72,6 78 
2301097-1 KARLLIELY DE CASTRO ALMEIDA 55,8 16,7 72,5 79 
2181452-4 DAVIS ARESTIDES LIMA SILVA 55,8 16,6 72,4 80 
2291293-2 DENISE SILVA OKANO 56 16,4 72,4 81 
2302846-1 ANTONIO HENRIQUE KUCZMARSKI 56 16,3 72,3 82 
2290990-3 ANGÉLICA SABEH DE CASTRO 57 15 72 83 
2299856-0 ANA PAULA PINTO 56,2 15,8 72 84 
2185312-1 IGOR QUEIROZ SILVA 57,2 14,7 71,9 85 
2194988-0 PÂMELA CRISTINA PEDERIVA 56 15,9 71,9 86 
2171891-6 LARISSA RIBAS DE LIMA 56,2 15,7 71,9 87 
2179751-7 RENATA BARBOSA GIANI 56,2 15,2 71,4 88 
2176500-7 ADÃO JUNIO FERREIRA DE SOUSA 55,6 15,7 71,3 89 
2196183-0 DIEGO MAUÉS COSTA RIBEIRO 57,2 14,1 71,3 90 
2181279-0 WILLIAN COELHO DE ARAÚJO 56,8 14,4 71,2 91 
2177118-9 GABRIEL FERREIRA MENDES CARDOSO 55,8 15,2 71 92 
2209765-3 JONY ERREH DE SOUSA 55,2 15,8 71 93 
2173233-7 TALLITA SILVA DE ASSIS DALES 55,4 15,4 70,8 94 
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2182635-9 SAMYRES KAROLINE LEMES PINHEIRO DUARTE 54,2 16,6 70,8 95 
2203673-4 GLEICIELE PEDROSO ROSA 53 17,7 70,7 96 
2194492-3 MIRIAM FABIANA HOMOBONO DE PINHO 54,4 16,3 70,7 97 
2195754-1 ANA PAULA DA SILVA ARAUJO 54 16,7 70,7 98 
2172228-8 JESSICA JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS DA 

COSTA 
55,2 15,5 70,7 99 

2298054-0 THAUANY LUCAS DE SOUZA NORBERTO 54 16,5 70,5 100 
2298259-5 JOSE LEONARDO DELBEL 55,8 14,7 70,5 101 
2196057-0 JADY NASCIMENTO 56,6 13,9 70,5 102 
2297906-8 CAMILA RODRIGUES CAVALHEIRO 55,4 15 70,4 103 
2195653-3 TATIANA PASSARINE DA SILVA 54,2 16,1 70,3 104 
2297962-5 MARCOS FLEURY MEDEIROS 55 15,3 70,3 105 
2178660-0 PABLO RIET CORREA RIVERO 55,6 14,7 70,3 106 
2176079-7 ÉDER MAGALHÃES PESSOA 54,4 15,9 70,3 107 
2298969-4 FLAVIO SILVEIRA 53,6 16,7 70,3 108 
2301905-3 OSMAR ALÉCIO CORDEIRO HENRIQUES 54,4 15,8 70,2 109 
2299142-6 GUILHERME CASTIONI CECCON 53 17,1 70,1 110 
2181968-8 SAMANTHA FLORES HERMES ZADORETZKI 53,4 16,6 70 111 
2186334-9 VINICIUS NORONHA SIQUEIRA 55,6 14,3 69,9 112 
2197388-9 WOLFGANG CESAR RESENDE WIMMER 55 14,8 69,8 113 
2187239-7 JOSE PAULO KUCZMARSKI JUNIOR 54 15,8 69,8 114 
2210032-7 JAIME ANTONIO SGANZERLA 53,8 15,9 69,7 115 
2291972-7 DANIEL FERREIRA DE AMORIM 52,8 16,8 69,6 116 
2205039-7 ANDRESSA GOTTARDO 54,6 14,8 69,4 117 
2300954-4 ALINE TAISSA SILVA MORAES 51,4 18 69,4 118 
2176639-4 RAFAEL DOS SANTOS 53,2 16 69,2 119 
2301834-7 MARCO AURÉLIO GUSMÃO 54,6 14,5 69,1 120 
2299427-8 CLEBER FERNANDO ANANIAS 56 13,1 69,1 121 
2298507-1 ANDRÉ LUÍS SANTOS DE FREITAS 53,4 15,7 69,1 122 
2203728-8 JOSIANE SOARES BORGES VILELA 53,4 15,6 69 123 
2194443-9 SAMANTHA DUARTE CANTO 54,2 14,8 69 124 
2295649-5 ANTONIO ROGERIO RAMOS PEDROSO 54,4 14,4 68,8 125 
2182486-3 ESTHER  LUIZE DE ANDRADE SILVA 53,4 15,4 68,8 126 
2292429-0 KELLY DE GAÍVA CARMONA 51,4 17,4 68,8 127 
2189824-4 ROSELLY GONZAGA MATOS 52,6 16,1 68,7 128 
2176486-4 ALINE PEDROSA DE OLIVEIRA 54,6 14 68,6 129 
2303417-3 RAFAEL ROCHA DE OLIVEIRA 54,4 14,2 68,6 130 
2297963-9 MAYARA FAGUNDES DE CARVALHO 52,2 16,3 68,5 131 
2197482-1 EMANOELA FONINI 52,4 16 68,4 132 
2186344-2 LUCELMA SUZANA TEIXEIRA VANNI 51,4 16,9 68,3 133 
2297909-9 ANDREA MARTINS DE ALMEIDA 54,4 13,8 68,2 134 
2179257-1 GIOVANA PFOST DA CUNHA 50,8 17,3 68,1 135 
2296891-5 SAMANTHA VERDI FIGUEIRA 51,8 16 67,8 136 
2176701-8 ANNELY PONTES MARQUES 53,2 14,6 67,8 137 
2188461-0 VICTOR SANTOS MENDES SILVA 53,6 14,1 67,7 138 
2184988-6 JACKELINY DOS SANTOS COSTA 51 16,7 67,7 139 
2204660-3 ALBERTO LIMONTA LOBO CONCEIÇÃO FILHO 53,6 14 67,6 140 
2199404-6 FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO 53,8 13,8 67,6 141 
2198897-1 ELTON JACOB MAITELLI PEREIRA 51,4 16,1 67,5 142 
2181618-9 LUANA APARECIDA GOMES DE ARRUDA 49,2 18,3 67,5 143 
2176941-0 IASMYM THAYS ROZA TARELLI 51,2 16,2 67,4 144 
2301614-2 ICARO SERGIO MAGALHÃES ROCHA 52,4 14,9 67,3 145 
2175005-3 NADIA PALOMA ROGÉRIO DA SILVA 51,2 16 67,2 146 
2191213-0 MARIANNA ADELAIDE PINTO DE OLIVEIRA SARTORI 52,6 14,6 67,2 147 
2204763-8 CÉLIA DANIELLE BARROS ARRUDA 51,2 15,9 67,1 148 
2290044-7 GLEIBE HUNGRIA GOULART 52 15,1 67,1 149 
2189595-2 HENRIQUE GOMES PEREIRA 51 16 67 150 
2178846-1 NEILANE DENISE DIAS TESTONI 51,6 15,4 67 151 
2295750-0 LUIZ MOREIRA PEREIRA NETO 49,6 17,4 67 152 
2184210-6 RICARDO ANTONIO DE CARVALHO JUNIOR 51,4 15,5 66,9 153 
2303031-4 CHRISTIANI MONTE CRUZ FALCÃO 50,8 16,1 66,9 154 
2304719-5 FÁBIO MACHADO CALHAO 52,8 14,1 66,9 155 
2175181-1 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 52,6 14,2 66,8 156 
2300295-7 HIARA PASSOS HERNANDES 52,4 14,3 66,7 157 
2292551-5 CAROLINE LETÍCIA DOS SANTOS SILVA 50,4 16 66,4 158 
2189642-7 CARLOS EDUARDO LEÃO 51,6 14,7 66,3 159 
2295661-3 DANIELLY SABRINA ARAUJO RAMIRO 51,2 15,1 66,3 160 
2192551-1 LEONARDO ANTONIO BOTINI 51,6 14,7 66,3 161 
2182868-8 GISELE SALENGUE MARTINS 50,2 16 66,2 162 
2304513-6 MARIUSA DE LIMA 51,2 14,9 66,1 163 
2303386-1 FABIO JORGE SOARES VIEIRA 51,6 14,4 66 164 
2205756-9 ALAN FELIPE ROSIN 50,2 15,8 66 165 
2183796-1 GABRIELA TALISSA COSTA 51,2 14,6 65,8 166 
2295175-3 RAFAEL RODRIGO DE LIMA 50,6 15,1 65,7 167 
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2176169-7 THAIS CAMILLA ANTUNES DE ASSIS 53,2 12,3 65,5 168 
2299331-6 GUILHERME PARREAO DA SILVA 50,4 15 65,4 169 
2207840-4 KASSIA RENOSTRO DUCATTI 49,4 15,9 65,3 170 
2184296-7 ANA CAROLINA PIRES DE ARAUJO 49,6 15,7 65,3 171 
2176488-1 LEDIENA PEREIRA DA SILVA GUERREIRO 48,6 16,6 65,2 172 
2189679-3 RAFAELA OLIVEIRA BARÃO DE BRITO 50,2 14,9 65,1 173 
2199347-8 FERNÃO CONCEIÇÃO DA SILVA LEME FRANCO 48,8 16,3 65,1 174 
2173291-1 JONATHAS DOS SANTOS ARRUDA 50,2 14,8 65 175 
2175409-2 ROGÉRIO ANTONIO DOS SANTOS 50,2 14,8 65 176 
2195370-9 KALLIDE PEREIRA SILVA 49,2 15,8 65 177 
2304058-1 MARCO AURÉLIO DE VELASCO TEIXEIRA 50,2 14,7 64,9 178 
2176030-0 JOÃO VITOR STRAPAZZON 47,6 17,3 64,9 179 
2292363-9 GENUS MAIA DE OLIVEIRA 47,6 17,2 64,8 180 
2203234-9 RÔNEI CRISPIM PEQUENO GOMES 50,2 14,6 64,8 181 
2191180-1 RENATA ARCANJO DA SILVA 49,8 14,9 64,7 182 
2178772-4 UMBERTO RESENDE JUNIOR 50,6 14,1 64,7 183 
2175202-0 RAFAEL DE FREITAS DIAS 49 15,6 64,6 184 
2195184-0 PAULO WAGNER DE OLIVEIRA LUGON 50,4 14,2 64,6 185 
2306324-3 WANDERLEI LINSBINSKI PEREIRA 49 15,6 64,6 186 
2297262-0 MARCUS LUCIANO GUIMARAES REZENDE 50,2 14,3 64,5 187 
2290806-9 ANGÉLICA DE PAULA E SILVA MARTINS 48,8 15,7 64,5 188 
2302735-1 FABIO JOSE PORTO DE SOUZA 51,8 12,6 64,4 189 
2177619-1 LURYAN MIKAELLY MINOTTI MELO 47,8 16,5 64,3 190 
2302118-2 MARCIO MERENCIO PANZA DE SIQUEIRA 47,6 16,7 64,3 191 
2293915-3 LETICIA MARIANA DE OLIVEIRA 48 16,1 64,1 192 
2296425-0 MARIANA CRISTINA BOM 49,8 14,3 64,1 193 
2191903-1 CAMILA RIBEIRO DE LIMA 48,8 15,2 64 194 
2196132-8 ELOIR LUIZ DE ALMEIDA 51,8 12,2 64 195 
2302132-8 SCHEILA GEIELE KAMCHEN 49,2 14,8 64 196 
2181153-7 BRUNO RIBEIRO DE AQUINO 49,2 14,7 63,9 197 
2176580-6 FABIANO SANTOS CABRAL 48,2 15,6 63,8 198 
2175634-2 ANDRE ROBERTO DO NASCIMENTO LAZARON 49,4 14,3 63,7 199 
2183406-8 AUGUSTO CESAR DOS SANTOS STERING 51,8 11,8 63,6 200 
2193276-0 KIVIA CARDOSO OLIVEIRA 47,8 15,8 63,6 201 
2196203-4 ARLINDO RODRIGO DOMINGOS GARCIA 47,4 16,1 63,5 202 
2301506-2 LUANA WEBLER ROCHA 47,6 15,9 63,5 203 
2300981-4 LÚCIA ANDREIA MOREIRA ANTONIAZE 45,6 17,7 63,3 204 
2299888-8 ISAAC BUSCARATTI MARTINS RIBEIRO 51,2 12 63,2 205 
2305390-1 LUCAS DELFINO TEIXEIRA 48,2 15 63,2 206 
2206729-2 MARIANA DIAS GUIMARÃES FLORES 45,2 17,8 63 207 
2296814-7 CHARLES RODRIGO DE OLIVEIRA 47,4 15,6 63 208 
2187234-9 WEVERTON SILVA 49,8 13,1 62,9 209 
2303041-8 PEDRO HENRIQUE ARRUDA FERREIRA 49,6 13,2 62,8 210 
2190296-6 CARLOS RAMOS DE VASCONCELOS 47,6 15,1 62,7 211 
2298588-3 QUEIDI MARA PRUNZEL 48 14,6 62,6 212 
2302807-1 MAYKON DOUGLAS GOMES DOS SANTOS 48,6 14 62,6 213 
2176644-0 THIAGO DA SILVA ALMEIDA 50,8 11,6 62,4 214 
2195015-4 MATHEUS GIUSEPPE DAVOGLIO 46,6 15,5 62,1 215 
2194329-0 JEAN CARLOS SILVA CORREA 49,2 12,8 62 216 
2206417-1 JESSICA MARIA PADILHA DA SILVA 49,2 12,7 61,9 217 
2191879-5 MATHEUS GABRIEL ALVES CARDOSO 45,6 16,3 61,9 218 
2302820-2 JACSON LUIZ FONSECA JUNIOR 47,8 14 61,8 219 
2207360-3 MAYCON ALDAIR DE DEUS SOUZA 48 13,6 61,6 220 
2176490-6 ADEMAR MOREIRA DOMINGUES NETO 48 13,2 61,2 221 
2177654-7 BRUNA BASTOS BOROVIEC 47,6 13,6 61,2 222 
2301390-6 JEYCY KELLE SIRQUEIRA MENDONÇA 45,6 15,5 61,1 223 
2190597-1 ANNA SELMY DOS SANTOS SILVA 44,8 16,3 61,1 224 
2182208-4 THAIS RODRIGUES GUERRA 45 15,8 60,8 225 
2195727-1 EULA LIMA DE JESUS 45,8 14,5 60,3 226 
2295172-2 JAQUELINE EVELYN TADEI 46,6 13,6 60,2 227 
2295101-3 PAULO FERNANDO RAMALHO DE MORAES 48,2 11,8 60 228 
2301135-5 HELLITON SERRATH DE BRITO 45,6 13,1 58,7 229 
2188699-7 DIEGO CARDOSO PIOVEZAN 44,2 13,9 58,1 230 
2291042-3 ROGERIO PAULO TOVO 44,2 13,8 58 231 
2303880-8 ALCIDES PEREIRA DE BARROS JUNIOR 47,2 10 57,2 232 
2297651-7 GIRLEY JORGE BEZERRA 44,4 12,5 56,9 233 
2181356-5 DINÁ SANTOS BONFIM 41,4 15 56,4 234 
2206306-0 WESLEY SILVIO GONÇALVES 42 14,4 56,4 235 
2300748-8 LUIS ROBERTO LEIVAS PORTELLA 40,2 14,4 54,6 236 
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